Protokół Nr 1/2024
 z  I posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
VI kadencji z dnia 17 września 2024 r.

Porządek zebrania:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Wręczenie nominacji nowo powołanym Członkom Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
1. Przyjęcie porządku obrad.
1. Wybór Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – podjęcie uchwały.
1. Wybór Wiceprzewodniczących Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – podjęcie uchwały.
1. Wybór Sekretarza Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – podjęcie uchwały.
1. Sprawy różne.
W dniu 17 września 2024 r. o godz. 13.00 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego odbyło się inauguracyjne posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. O terminie i miejscu spotkania wszyscy Członkowie zostali poinformowani telefonicznie przez pracownika Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie powołani do składu Rady:
1. Pan Michał Piasecki 
1. Pan Marek Bogusławski 
1. Pan Grzegorz Socha 
1. Pan Damian Gad 
1. Pan Piotr Kisiel
1. Pan Janusz Knap 
1. Pan Arkadiusz Szostak 
1. Pani Paulina Papka
1. Ks. Krzysztof Banasik
1. Pan Łukasz Dudała
1. Pani Renata Łoboda 
Pani  Karolina Kasprzycka ze względu na ważne obowiązki zawodowe usprawiedliwiła swoją nieobecność. Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu.
W posiedzeniu wzięli udział także przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 
1. Pani Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,
1. Pan Arkadiusz Ślipikowski – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,
1. Pani Teresa Śliwa – pracownik  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
W imieniu Pani Marszałek Renaty Janik  posiedzenie Rady otworzyła Pani Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Świętokrzyskiego, powitała zgromadzonych, przekazała pozdrowienia od Pani Marszałek, podziękowała za przybycie na pierwsze posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, kolejnej VI kadencji. Podkreśliła, iż Pani Marszałek Renata Janik nie może uczestniczyć w wydarzeniu 
ze względu na ważne obowiązku służbowe. 
Następnie prowadząca spotkanie przedstawiła zebranym proponowany porządek obrad (załącznik do protokołu nr 2), który został przyjęty jednogłośnie. Następnie nastąpiło uroczyste wręczenie nominacji nowym Członkom Rady oraz przekazanie gratulacji wyboru. Akty powołania wręczyli P. Grzegorz Socha -  Wicemarszałek Województwa oraz P. Marek Bogusławski – Wicemarszałek Województwa. 
Kolejnym punktem posiedzenia było przeprowadzenie wyboru Prezydium Rady. Pierwszym etapem był wybór Przewodniczącego – Pani Elżbieta Korus poprosiła
 o zgłoszenie kandydatur. Pan Piotr Kisiel zgłosił kandydaturę Pana Damiana Gada na przewodniczącego ŚRDPP VI kadencji, który wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym, Pan Damian Gad został wybrany na przewodniczącego ŚRDPP VI kadencji -  uchwała Nr 1/24 z dnia 17 września 2024 r.  weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu nr 3.
Po objęciu funkcji przez Przewodniczącego Rady, Pani Elżbieta Korus przekazała prowadzenie dalszej części obrad dla Pana Damiana Gada. Przewodniczący Rady podziękował za wyróżnienie i okazanie zaufania do objęcia tego stanowiska, po czym Rada przeszła do następnego punktu posiedzenia, a mianowicie wyboru Wiceprzewodniczących Rady. Na wiceprzewodniczącego reprezentującego Samorząd Województwa Pan Damian Gad zgłosił kandydaturę Pana Piotra Kisiel, który wyraził zgodę na kandydowanie.  W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym, wybrano Pana Piotra Kisiela na  Wiceprzewodniczącego ŚRDPP VI kadencji - uchwała Nr 2/24 z dnia 17 września 2024 r.  weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu nr 4.
Na drugiego wiceprzewodniczącego- reprezentującego sektor pozarządowy Pan Łukasz Dudała zgłosił kandydaturę  Ks.  Krzysztofa Banasika, który wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym, wybrano
Ks. Krzysztofa Banasika na wiceprzewodniczącego ŚRDPP VI kadencji - uchwała Nr 3/24 
z dnia 17 września 2024 r.  weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu nr 5.
W dalszej kolejności nastąpił wybór Sekretarza Rady, na tą funkcję członkowie Rady wskazali Panią Paulinę Papkę, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W wyniku głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym, kandydaturę przyjęto - uchwała nr 4/24 z dnia 
17 września 2024 r.  weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu nr 6.
Następnie Rada przeszła do kolejnego punktu porządku obrad: „sprawy różne”. W tej części posiedzenia jako pierwszy głos zabrał Pan G. Socha, który podziękował za wybór 
i pogratulował członkom Rady. Następnie ks. Krzysztof Banasik odniósł się do aktualnego problemu powodzi w Polsce. Zaproponował aby Rada wyraziła solidarność 
z poszkodowanymi w wyniku powodzi. Członkowie Rady uznali za słuszne opracowanie stanowiska Rady w sprawie pomocy poszkodowanym w wyniku powodzi. P. Michał Piasecki podkreślił, iż organizacje pozarządowe z terenu województwa świętokrzyskiego aktywnie włączyły się w pomoc na terenach dotkniętych powodziową wymienił tu Polski Czerwony Krzyż Oddział Świętokrzyski, który aktualnie pracuje na terenach powodziowych. O wielkości tragedii ludzi poszkodowanych w wyniku powodzi, formach pomocy i problemie związanym
z osuszaniem terenów i zabudowań    mówił  A. Ślipikowski,  J. Knap. A. Szostak, R. Łoboda.  Pan G. Socha poinformował, iż Samorząd Województwa  Świętokrzyskiego zakupił wodę butelkową, która została dostarczona do Wałbrzycha. 
Następnie przewodniczący Rady podziękował za przybycie, poruszoną problematykę oraz zapowiedział kolejne posiedzenie Rady w miesiącu październiku 2024 r.  
Na tym protokół zakończono.
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